
证券代码：300195          证券简称：长荣股份          公告编号：2015-129 

 

天津长荣印刷设备股份有限公司 

更正公告 

 

 

 

天津长荣印刷设备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 12月 14 日

披露的《关于控股子公司增资暨关联交易的公告》（公告编号：2015-127），因工

作人员录入不慎导致数据单位出现差错，现将相关内容更正如下：  

 

三、关联交易标的基本情况 

更正前为： 

荣彩科技主要财务数据如下： 

项目 2014年12月31日（经审计） 2015年9月30日（未经审计） 

总资产（万元） 854,898.09 1,686,939.43 

总负债（万元） 284,817.01 1,772,527.58 

净资产（万元） 570,081.08 -85,588.15 

项目 2014年1-12月（经审计） 2015年1-9月（未经审计） 

销售收入（万元） 194,174.76 0.00 

净利润（万元） -249,569.68 -656,326.23 

 

更正后为： 

荣彩科技主要财务数据如下： 

项目 2014年12月31日（经审计） 2015年9月30日（未经审计） 

总资产（元） 854,898.09 1,686,939.43 

总负债（元） 284,817.01 1,772,527.58 

净资产（元） 570,081.08 -85,588.15 

项目 2014年1-12月（经审计） 2015年1-9月（未经审计） 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



销售收入（元） 194,174.76 0.00 

净利润（元） -249,569.68 -656,326.23 

 

除上述更正内容之外,公告的其他内容不变。由此给投资者带来的不便，公

司深表歉意,敬请广大投资者谅解。今后公司将进一步加强对信息披露文件的审

核工作力度,不断提高信息披露质量。 

特此公告。 

 

 

天津长荣印刷设备股份有限公司 

董事会 

2015年 12月 14日 




